

POHJOISEN YHTEISET VOIMAT 2024

TYÖLLISYYS- JA ELINVOIMATAPAHTUMA

KESKIVIikko 30.10.

10.30 – 12.00	Saapuvien vastaanotto ja info A-aula	Lounas, ravintola Lippo. Omakustanteinen.
12.00 Striimi	<ul style="list-style-type: none">• Hannu Gyldén, varatoimitusjohtaja ja vastuullisuusjohtaja, Lapin AMK• KEYNOTE, Mikko Kinnunen, Koulutuspolitiikan asiantuntija, Suomen yrittäjät• Heli Knutars yhteysjohtaja, Lapin liitto	Avauspuheenvuoro Kukoistava, osaava ja yrittävä Pohjois-Suomi Pohjoinen ohjelma osaavan työvoiman saatavuuden näkökulmasta
13.45	Kahvi ja väliaikaohjelma	Tori-aulassa Debuting-hankkeen visailu ja Live-säätien lattialautapeli
Iltapäivän rinnakkaisohjelmat: valitse kolmesta tilasta itsellesi ajankohtaisin		
14.30 - 16.30	Tila 1 Pohjoisen elinkeinojen tulevaisuuden tarpeet (VäliEtappi) Tehtävänä tulevaisuus, tulevaisuusmuotoilija Minna Koskelo , 11Helsinki Oy	Kuulemme tulevaisuusmuotoilija Minna Koskelon puheenvuorossa, millaisia osaamistarpeita tulevaisuus tuo tullessaan. Puheenvuoron jälkeen pidettävässä paneelissa, pohjoisen Suomen asiantuntijat keskustelevat esille nousseista osaamistarpeista pohjoisen näkökulmasta, tarkastelevat haasteita sekä mahdollisuuksia ja luotsaavat meitä löytämään ratkaisuja osaajatarpeisiin nyt ja tulevaisuudessa. Panelisteina ovat: Pohjois-Suomen aluepäällikkö Jukka-Pekka Kivioja Teknologiateollisuus RY, toimitusjohtaja Jari Iisakka Lappia-Koulutus Oy, tutkimus- ja kehittämispäällikkö Mikko Väisänen Pohjois-Pohjanmaan liitto ja strategiapäällikkö Heino Vasara Lapin ELY-keskus. Ohjelman juontaa ja paneelin vetää viestintäasiantuntija Johan-Eerik Kukko Lapin ELY-keskukselta.
14.30 - 16.30	Tila 2 Hankkeiden yhteiskehittämisellä ratkaisuja Pohjoisen kohtaanto-ongelmiin!	Kohtaanto-ongelmat ovat nyky-yhteiskuntamme Wicked problem, eikä pohjoissuomalainen hankeverkostotyö ole vielä tarpeeksi vahvaa haasteiden ratkaisemiseksi. Millaista hankkeiden verkostotyötä työllisyyden ja etenkin kohtaannon ratkaisujen edistämiseksi on jo olemassa, millaista verkostotyötä kaivataan lisää? Tulevaisuuden työmarkkinat ja Lapin Sosiaalinen kädenjälki -verkosto kokoavat kohtaantoa edistävät hankkeet yhteen Pohjoisen ylimaakunnalliseen yhteistyöhön. Startti Tulevaisuuden työmarkkinat -hankkeen koordinoimalle hankeverkostotoiminnalle Pohjois-Suomessa ja suunnattu erityisesti ESR erityistavoite 4.1 -hankkeille sekä Sosiaalinen kädenjälki-hankeverkostolle.
14.30 - 16.30 Striimi	Tila 3 Hankehumpalla parempaa työelämää pohjoiseen	Sanotaan, että hankkeita tulee ja menee, vaan mikään ei muutu. Vai muuttuuko? Hankesankarit muuttavat suomalaista työelämää Euroopan sosiaalirahaston tukemana! Paneelikeskustelussa kuulemme, miten hankeviestintä rakennetaan erottuvaksi, ymmärrettäväksi ja tavoittavaksi? Minkälaista osaamista, yhteistyötä ja sitoutumista vaikuttava hanketyö vaatii? Miten varmistetaan, että hanketyö muuttaa työelämää pysyvästi? Hankesankareiden supervoimista keskustelemassa: Mari Koivunen , Työterveyslaitoksen erityisasiantuntija, Mervi Manninen , Suomussalmen Taitotehdas -hanke, Sari Eero , Pellon kunta, Tiina Lindström , Parempi työelämä! -koordinaatiohanke. Tilaisuus sopii erityisesti kaikille hanketyötä tekeville ja hanketyöstä kiinnostuneille. Tästä keskustelusta saa varmasti oivallisia näkökulmia kehittämistyöhön! Mikäli saavut paikan päälle Kemiin: Paneelikeskustelun päätteeksi rupatellaan hetki hanketyöstä ja tunnistetaan supervoimamme - täällä voit myös verkostoitua. Liity Hankesankareiden laumaan ja ole osa muutosta!
18.00	Illallinen Ravintola	Puheita, verkostoitumista, musiikkia, improvisaatioteatteri, ruokailu

TORSTAI 31.10.

9.05 Striimi	Tiina Korhonen , osastopäällikkö, Työ- ja elinkeinoministeriö	
9.20 Striimi	Samuel Juntunen , työllisyyspäällikkö, Työllisyyspalvelut Tornio Riitta Hakala , työllisyyspäällikkö, Työllisyyspalvelut, Kemi	Meri-Lapin työllisyysalue – mikä muuttuu? - Näkökulmana muutokset suhteessa nykytilaan
9.45 – 10.15	Kahvi	
Aamupäivän rinnakkaisohjelmat: valitse kolmesta tilasta itsellesi ajankohtaisin		
10.15 – 12.15 Striimi	Tila 1 Pakon edessä vai ennakoiden? Työvoimapulan ratkaisuna maahanmuuttaneet	Ohjelmassa käsitellään tietoa ja työnantajien kokemuksia maahanmuuttaneiden rekrytoinnista ja työvoiman tarpeiden näkymistä Pohjois-Suomessa. Ohjelma koostuu kahdesta osiosta: Tietodialogi Keskustelemme Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun ja Lapin näkökulmasta kansainvälisten osaajien tarpeesta Pohjois-Suomessa, erityisesti keskittyen Suomeen jo muuttaneisiin. Tässä osiossa kolme keskustelijaa esittelevät aiheeseen liittyvää tietoa ja keskustelevat näkökulmia yhdistellen, millainen tarve Pohjoisessa Suomessa on kansainvälisille osaajille? Mitkä olisivat keskeisiä kehittämisen paikkoja, joihin Pohjois-Suomessa tulisi yhdessä keskittyä kv-osaajien kentällä? Pohjois-Suomen näkymistä keskustelevat Elise Ylitalo Work&Stay -hankkeesta Koillismaalta, Antti Eteläaho Lapin kauppakamarilta sekä Anna-Leena Atkinson Arffman Finlandilta. Kokemuksen ääni Työnantajat ja heidän kanssaan tiivistä rekrytointiyhteistyötä tekevät jakavat kokemuksiaan ja näkemyksiään maahanmuuttaneiden rekrytoinnista: <ul style="list-style-type: none"> o Millaisia haasteita ja hyviä kokemuksia työnantajilla on ollut? o Miten he ovat ennakoineet työvoiman tarvetta? o Mitkä ovat olleet avaintekijöitä onnistuneessa rekrytoinnissa? Kokemuksen äänessä puhuvat Susanna Siilasto Nokialta, Anu Hankio Next level -hankkeesta Kainuusta sekä Annaleena Laakso Meri-Lapin keskuspesulasta.
10.15 – 12.15	Tila 2 Yhteistyö TE24 -uudistuksessa	Dialogi: Lapin TE 24 –valmistelun yhteistyön kehityksen kaaresta. Tiina Keränen , johtaja, Lapin TE –toimisto ja Heli Knutars , yhteysjohtaja, Lapin liitto Katsaus Lapin TE 24 -koordinaatiohankkeen toimenpiteisiin Sanna Karhu , projektipäällikkö, Lapin TE24-koordinaatiohanke, Lapin liitto Pyöriikö pallo paremmin naapurin puolella? Yhteistyön mahdollisuudet Pohjois-Suomen työllisyysalueilla Dialogi: Jouni Korhonen , projektipäällikkö, Pohjois-Pohjanmaan TE 2024-hanke, Pohjois-Pohjanmaan liitto ja Teemu Ahtonen , asiantuntija, yrityspalvelut, EURES- ja kansainvälinen työnvälitys, Kainuun TE –toimisto Miten pallo pyörii työllisyyspalveluissa 2025? Entä 2029? Keskustelua ja ajatusten vaihtoa yhteistyön merkityksestä työllisyyspalveluissa Osallistava osuus TE 24 –valmistelijoille ja kaikille aiheesta kiinnostuneille. 11.45 Hankkeen loppusanat Lapin TE24-koordinaatiohanke
10.15 – 12.15	Tila 3 Kaikki kyvyt käyttöön - polkuja työelämään	Miten tuettu opiskelu muuttuu täsmätyöpaikaksi? Miten räätälöidä työtä? Millaisia asioita työpaikalla on hyvä huomioida? Millaista on hyvä työpaikkaohjaus? Millaista apua ja tukea yrityksillä on saatavilla täsmätyökykyisen työllistämiseen? Näihin kysymyksiin haemme vastauksia yhteisessä paneelikeskustelussa, jonka osallistajat ovat laajasti työelämäpolun varrelta.
12.15 Striimi	Marko Palmgren , Lapin AMK Pauliina Paija , Tulevaisuuden työmarkkinat -koordinaatiohanke	Pohjoisen yhteiset voimat -yhteenvedo seminaarista ja katse tulevaisuuteen
12.30 – 13.00	Lounas	Ravintola Lippo, omakustanteinen